[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « _25_ » _августа  2011 г._ № _887-п_
Об утверждении муниципальной целевой программы

«Обеспечение резервными автономными источниками электроснабжения объектов жизнеобеспечения Таштагольского муниципального района

 на 2012-2014 г.г.»

В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации:

    1. Утвердить Муниципальную целевую программу « Обеспечение резервными автономными источниками электроснабжения объектов жизнеобеспечения Таштагольского муниципального района  на 2012-2014 г.г.» , согласно приложения.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района и в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы администрации Таштагольского района Сафронова В. И.
4. Настоящее постановление вступает в силу  в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской  Федерации.

Глава
Таштагольского района

     В.Н.Макута